

Forsikringscertifikat

Certifikatet er fortløbende

Policenummer.:
9369 463 427

Kollektiv ansvarsforsikring

Sikrede	Medlemmer af KST – Kranio Sakral Terapeuter i Danmark
Aktiviteter	Kranio Sakral Terapi herunder viseral manipulation, Neurodynamic, Myafacial release, Tensegrity, Somato emotionel release, Lymfedrænage
Yderligere aktiviteter	Kranio Sakral Terapi på børn, aktiviteter ifm. kurser og uddannelsesforløb, Virke som Kranio Sakral terapeutisk konsulent, supervisor, underviser eller lignende
Dækket risiko	Erhvervsansvar.
Øvrige bestemmelser	<p>Forsikringen dækker erstatningsansvar for skade forvoldt på klienter under forudsætning af, at medlemmerne er RAB godkendte og/eller har 125 timers dokumenterede undervisningstimer indenfor Kranio-Sakral Terapi og/eller er registrerede som studiemedlemmer i Foreningen Kranio-Sakralterapeuter. For studiemedlemmer gælder, at disse er meddækkede på forsikringen, når de arbejder sammen med en uddannet eller når de på egen hånd udfører behandlinger inden for pensum, som de er undervist i. Forsikringen dækker dog ikke krav som følge af behandlinger udenfor studiemedlemmernes område, og heller ikke behandlinger inden for pensum, som studiemedlemmerne endnu ikke er undervist i, medmindre de arbejder sammen med en uddannet.</p> <p>Forsikringen er udvidet til at omfatte: Kranio-sakral terapi. uanset om virket som kranio-sakral terapeut foregår på klinik, institution, i kranio-sakral terapeutens hjem eller arbejdsplads, sportsplads, messer m.m.</p> <p>Derudover dækker forsikringen ansvar for udførelse af:</p> <ul style="list-style-type: none">- Organmassage/viseral manipulation- Neurodynamic/nervemanipulation- Unwinding- Myafacial release- Tensegrity- Somato emotionel release- Lymfedrænage- Udførelse af kranio-sakralterapi på børn og i vand samt i forbindelse med Sportsarrangementer og lign. uanset om dette er lønnet- Aktiviteter udført i forbindelse med eller under udøvelse af kurser.- Aktiviteter i forbindelse med uddannelsesforløb til kranio-sakral terapeut.- Virke som kranio-sakral terapeutisk konsulent, underviser, supervisor og lign.- Kranio-sakral terapi, som er baseret på et aftaleforhold med en virksomhed, organisation, forening eller person og som udføres lejlighedsvis uden for Danmarks grænser.- Ansvar, som den sikrede måtte pådrage sig, som bruger eller lejer af bygning eller grund, der benyttes til virksomhed som kranio-sakral terapeut.

Forsikringen er udvidet til at omfatte afløbsforsikring for ophørte kranio-sakral terapeutiske virksomheder med afløbsperiode på 5 år.

Forsikringen dækker ikke:

- Ansvar for skade, som sikrede pådrager sig under et ansættelsesforhold på fremmed hospital eller klinik.
- Healing og øvrige alternative behandlinger, nåleakupunktur og andre operative indgreb
- Ansvar for tab eller skade ved tyveri eller bortkomst af klienters ejendele.

Dækningsområde	Europa
-----------------------	--------

Vilkår	Gældende vilkår 9900-1 9903-1 og 9910-1 hvis de ikke er fraveget i policen
---------------	--

Dækningssum	Erhvervsansvar	10.000.000 kr. pr. forsikrings år
--------------------	----------------	-----------------------------------

Selvrisiko	Ansvar:	0 kr.
-------------------	---------	-------

Kontaktinfo:

Ved spørgsmål til forsikring – tlf. 7015 8585 eller erhverv-aftaler@topdanmark.dk
Ved anmeldelse af skade – tlf. 4474 7106 eller www.topdanmark.dk

Dette certifikat giver ingen rettigheder til certifikatindehaveren og har alene informationsværdi. Certifikatet bekræfter alene forsikringsaftalens omfang.

Topdanmark Forsikring A/S tager således forbehold for eventuelle ændringer af forsikringen, herunder opsigelse, manglende betaling m.v., sket efter denne dato.

Topdanmark Forsikring A/S